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      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas
   Monto     Total

31206472

21061647

8341390

FERRENTINO JUAN MANUEL

GONZALEZ MIRIAM DIANA

CENSABELLA REINALDO
EDUARDO

CUIT

CUIT

CUIT

DNI

DNI

DNI

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- REALIZACION DE PROYECCIONES -

WERTHER

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- REALIZACION DE PROYECCIONES -

WERTHER

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- DIRECTOR MUSICAL COVER -

WERTHER

25-03-15

25-03-15

25-03-15

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

1

1

1

14-04-15

14-04-15

21-04-15

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

20312064724

27210616476

20083413906

  Importe

EXP-8453948/2015

EXP-8453818/2015

EXP-8454147/2015

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON

IF-2015-08546492-   -EA
TC
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